

[Läs detta email i din webbläsare](#)



En kvinna i vår Lifegroup smsade mig i morse och berättade att en nydöpt kvinna bad oss komma och ha Lifegroup i hennes chefs hem i eftermiddag innan vanliga Lifegruppen. Den nydöpta kvinnan jobbar i ett hem, vars mamma har amputerade benet och kan inte ta hand om det praktiska. Vi bad för henne för några veckor sedan, nu vill hon ha en Lifegroup i sitt hem.

Jag sa att vi kan det om hon bjuder in sina grannar och om kvinnan som kontaktade mig som har förtroende är beredd att undervisa, håller i diskussionen och vittnar utifrån ett bibelord jag gav henne, så inleder och avslutar jag med välkomnande och bön som knyter ihop.

I detta nyhetsbrev berättar vi om

- Tillbakablick
- Uppstarten av året
- Lifegroups
- Nytt Ledarskap
- Götabro teamet som är med oss
- Mm.

Denna gång delar vi inget vittnesbörd , men vill ni ha del av något livsöde för att dela med er i församling så hör gärna av er, eller använd någon av filmerna ni redan har.

Församlingar tänk på detta!

Ni kan öppna brevet i webläsaren och sedan dela "[länken](#)" i församlingen!

Backspegel





Upstarten efter ledigheten vid jul tog längre tid än vanligt och vi är mitt i arbetet nu. Vi hade en bra julleddighet. Min bror med familj kom och firade jul med oss - HELT fantastiskt!!! Vi såg en massa av Guds skapelse i Krugerparken, där listan på djur blev lång och spektakulär. Det läskigaste var en svart mamba som flög förbi mindre än en meter från oss!

Vanligtvis har deltagandet i församlingen varit liten jultid, men i år var det en stabil skara på nästan 40 personer den 29 december! Efter nyår var vi på bröllop i Johannesburg där en vän från Stockholm- Jonathan Daven- gifte sig med sin Kagiso på Constitutional Hill (forna fängelsegården för Mahatma Gandhi och senare Nelson Mandela) en vacker proklamation av enhet och kärlek.

Annars har Gud gjort mycket för nya människor som kommit, fler etablerade har vuxit och stigit fram och vi börjar sakta landa i årets mål och med möjligheter och utmaningar som ligger framför oss.

Vi har även hunnit med det årliga Nationella ungdomslägret med ett härligt gäng från oss samt församlingsrörelsens årskonferens. Båda evenen innebar nyval, så vi har både ny committee för ungdomarna och ny styrelse i samfundet. I och med det har många andra organ bytt ledarskap (vi kommer lite längre ner berätta om vårt nya ledarskap). Tyvärr medför det lite extra processer och utmaningar när alla överlämningar inte sker helt automatiskt.



Life Groups

I Mangwaneni är vi i multiplicerings fas. Vi behöver lokaler för att ha utrymme för en bibelstudiegrupp, en grupp för arbetande, en för Highschool med läxläsning och en redan existerande barngrupp som startade för några veckor sedan, förutom vår vanliga. Gud har övernaturligt sparat en liten förfallen byggnad som en vän har som hon upplåtit för oss. Den behöver en gedigen reovering och mycket byråkrati innan den blir vår för användning. Be för detta och kommande ledare.

Be också för en hemlig Lifegroup på universitetet som en ganska nyfrälst ung kvinna nu leder sina ofrälsta vänner, tillsammans med sin vän. De är nu 20 st som har en hunger att läsa bibeln.

Be också för området Kakhosa som flera bor i, men vi har svårt att få till en grupp i.

Fresh Taste vårt studentarbete har varit haft en lite fas där de tappat farten, men den Life group som fanns innan har nu blivit två var av en numera träffas på universitetet när universitetet är igång.

Annars har vi två andra grupper som varit svårt att lyfta senaste året, trots väldigt strategiska platser. Den sista lunkar på positivt, men ledarna behöver jobb för att kunna fortsätta stanna i staden och försörja sig.





Denna lilla tjej heter Sandra (gissa efter vem). Mamman är ledare för barn både i Mangwaneni och i kyrkan. Be gärna för den familjen då pappan tyvärr inte kan vara närvarande i familjen.

Ny församlingsledning

Vi har från denna månad ett nytt ledarskapsteam förutom oss pastorer - vår kommitté - som blev vald av församlingen slutet på november. Jag påminner er igen för de behöver vår bön som ett relativt ungt team som kommer samman. De kommer också vara de som sitter kvar när vi åker tillbaka till Sverige om 1,5 år. Jag vill kort presentera dem;

- **Njabulo Tsabedze** som ordförande, som sitter kvar. Han är 42 år och gift med Cebile, arbetar som lärare och leder lovsångarbetet.
- **Lebogang Khumalo**, vice ordförande, 22 år och studerar sitt sista år i sociologi, leder välkomstarbetet och predikar med oss och del av ledarskap i Fresh Taste.
- **Nomcebo Magagula**, sekreterare, 29 år utbildad lärare och väntar i kö för att kunna ansöka om lärarjobb: Hon är vår och församlingens högra hand i organisation och närvarande hjälp. Hon leder Magwaneni arbetet med mig, är koordinator för Themba Care team som gestaltar vårt sociala barmhärtighetsarbete i församlingen, förutom en del av highschool arbetet och evangelisation.
- **Cebolenkosi Tsabedze** vice sekreterare 22 år studerar sitt sista år på BECON (typ ekonomi och statsvetenskap med omvärldsanalys verktyg, svårt att översätta). Han leder Fresh Taste arbetet på universitetet, predikar med oss,
- **Mlandvo Gidnindza** vår kassör, gift, småbarnspappa drygt 30 år, en bedjare som leder mötesledningsteamet, jobbar som IT-tekniker och sakkunnig på HI-FI corp typ Elgiganten. Otroligt uppskattad och älskade och ger mycket förtroende.
- **Siyabonga Churchill** typ 22 år driftig. Studerar till laboratorietekniker inom vården. Han var ordförande i församlingens ungdoms kommitté (typ ansvarig ungdomsledare) blev vald till vice ordförande i nationella samfunds kommittén för ungdomarna nu, han översätter, leder och delar på böne nätterna, är med i välkomst teamet. Ställer mycket frågor och kommer med lösningar.
- **Nandi Shongwe** 20 år kom till tro för ett och ett halvt år sedan och kommer från en annan bakgrund lite högre upp i samhället. Studerar bas studier på universitetet och vill rymdtekniker. Samlar med en vän ett stort gäng sökare som är sugna på Jesus och Ordet, men inte på kyrkan utifrån sår. Hon är en del av Themba care, välkomst teamet och är ensam tjej i det digitala teamet. Skarp och ambitiös.

Strategisk Planering

På lördag har vi vår andra väldigt viktiga ledardag med strategisk planering framåt. Ett missionärspår från USA som blivit våra vänner leder detta åt oss. Vi önskar att detta skall vara till stor hjälp både för året och vägen framåt även när vi lämnar över helt. Vi tror att detta skapar en gemensam grund, vi hittar våra roller samt tydliga mål både på kort och lång sikt



Year	Turning Point	Specifics	Impact
2015	Bishop from SA		
2019	Mission Conference		
2020	Showing the dream		
2021	Moved to President Centre		
2021	official church launch	Patrols established	
2021	Church Committee	Patrols Official	
2021/22	vision values, baptism membership	established	
2022	Homeless	accepted	identity
2022	MUSIC equipment		Family + faith
2023	Youth committee		conference local
2023	Women's life group		close students
2023	The women's life group		new areas and
2023	show Jesus outreaches		mission support
2023	Mission offerings		mission support
2023	Pastor shed		mission support
2024	The week through labor team		at-tracted church
2024	raise funds for building		stepping up
2024	Fresh fasting		away thru
2024	New committee		

Lokal på kort och lång sikt

Vi fick möjligheten till ett viktigt möte med en inflytelserik man vid namn Motsa som äger mycket fastigheter i Eswatini och Sydafrika. Byggnaden i centrala Manzini som vi har tittat på en del är det han som äger. Det är en gammal byggnad som behöver genomgripande renovering. Den kostar 30 miljoner rand. Han har också tomter centralt. Vi bad att Gud skulle beröra hans hjärta, vilket han gjorde. Vi fick 50 minuter av hans dyrbara tid och vi fick lägga all planerad retorik åt sidan där vi satt i ett cement bygge i en källare med maskiner igång omkring oss med fyra stolar i byggdamm en timmes bilväg från Manzini... utmaning;)

Vi behöver nu komma med ett förslag som han ska ta ställning till. Vi har inga pengar i nuläget, och vet inte riktigt hur vi ska gå vidare, men vi har en stor Gud som kan göra allt möjligt och vi har bett Gud sända människor som kan hjälpa oss. Be om en tydlig väg framåt och ett under.

MEN vi behöver byta lokal... NU

Så vi behöver en långsiktig lösning och en kortsiktig då vår lokal är full vid 80 deltagare och vi har varit över 110 st många söndagar nu. Söndagsskolan har ingen bra lokal och det blir väntetid när söndagsskolan är slut och inte möter det. De är ofta över trettio i en liten lokal. Gruppen skulle behöva delas på tre grupper åldersmässigt.

Götabroteamet och Highschools

Vi har glädjen att ha ett nytt team från Götabro bibelskola med oss under 10 veckor. De kombinerar studier med praktik under tiden de är med oss. Teamet består av Rebecka Mjörnell, Lisa Ottersten, Ella Eriksson, Joel Carlsson, Johannes Arnesson och Hampus Boman. De första veckorna har handlat om att lära känna församlingen, bygga relationer och få träning för att kunna jobba på skolor här i Manzini. Redan från början fick de varsin "mentor" bland ungdomarna som både kan hjälpa dem att förstå kulturen, men också för att stimulera relationer. De är också uppdelade i olika Lifegroups.

Highschools

I tisdags och idag (torsdag) var teamet tillsammans med fyra volontärer på Hillside High school som de kommer vara på varje vecka. Förutom där skall de till privatskolan Ka-Zakhali och möta två årskurs 8 i en timmas lektion uppdelat på två.

Be om bra insteg och favör med ledarskapet, och framför allt öppna hjärtan för evangeliet och fina personliga kontakter.

Vi har också startat en Highschool grupp i kyrkan, Målet är att bjuda med ofrälsta till vår nystartade grupp som behöver en stabil start. Vi hoppas att det svenska teamet kan ha en positiv dragningskraft för ungdomarna.



Saker som händer framåt!

Nu till 28/4 Götabro teamet här

28/3-7/4 Andreas Dagernäs på besök

Andreas kommer på besök och det känns både fint och viktigt. Gentemot HUC får han chans att träffa det nya ledarskapet. för oss känns det bra att han får möta församlingen innan vi samtar tillsammans inför vårt sista år.

29/3 Bröllop mellan Shadrack Tsabedze och Nomcebo Magagula

Shadrack och Nomcebo ska gifta sig om den 29 mars! Det ska bli otroligt roligt att vår första pastor på plats får bilda familj. Det är ännu mycket som behöver komma på plats. Be med oss. Det blir många som vill se vad ett giftemål i Thembelisha innebär.

17-20/4 Påskkonferens i samfundet

Denna konferens hoppas vi i år kan bli en god energi boost in i samfundet. Byte av ledarskap och frågor kring konstitution tar lite för mycket energi och skapar lätt friktion.



Vi då!

Lite glada

Vi gläds med allt roligt som händer runt omkring oss. Det är så roligt att se alla som tar initiativ och vi gläds åt den energin som det svenska teamet ger i arbetet.

Lite sjuka

Anderas var precis sjuk nästan en vecka sedan blev Sandra sjuk troligt vi i influensa båda gångerna. Annars är Andreas axel nästan helt bra. Andreas fick precis reda på att han bårkar lite med solallergi och ingen allvarligare hudsjukdom. Ja ni fattar det här med bräckliga kär!.

Lite sommarplaner

Vi kommer til Sverige i sommar igen och ser fram emot att möta familj vänner och församlingar. Vi kommer att vara med på Torpkonferensen och kommer även hinna med några församlingsbesök. Vi hoppas få möta många av er och även att den tiden skall ge oss goda perspektiv till det sista året då vi behöver göra en lyckad staffetväxling. Har ni en stuga eller en bil att låna ut någon gång så får ni gärna hojta till.



Be med oss!

GÄLLANDE OSS

Andlig urskiljning: Vi behöver navigera bland häxkraft, religiösa andemakter och mycket annat och nöd som vill ta fokus och kraft.

Rätt prioriteringar: Tid att investera i ledarträning, lärjungaträning och nya kontakter.

Hälsa och kraft: Fortsätt att be med oss på detta område.

THEMBELISHA

Stabilitet: Unga behöver växa till i lärjungaskap, ny ledare kliva in samt vi behöver fler människor i stabila livsförhållanden inklusive jobb. Nyfrälsta behöver rötter att stå raka. Även internationella medlemmar.

Ny Lokal på kort och lång sikt: Vi behöver kortsiktigt och långsiktigt ny lösning för lokal då den lokal är för trång. Vi behöver en långsiktig lösning, men också redan nu en större lokal.

Relationer: Hälsosamma vänskaps relationer, äktenskap och familjer.

GÖTABROTEAMET OCH SKOLUNGDOMAR

Relationer: Att de får va med ovh betjäna många genom att visa på hälsosamma vänskapsrelationer.

Highschools: Gott samarbete med våra volontärer och att de får beröra ungdomar på skolorna.

Highschool ungdomsgrupp: Att vi får se en underbar ungdomsgrupp ta fart

[YÅRA BÖNEÄMNER SOM PDF](#)

[OUR PRAYER REQUEST AS AN PDF](#)

Dessa församlingar stödjer oss ekonomiskt

- New Life Stockholm (New Life Sollentuna, New Life Alvik, Fridhemskyrkan, Elim Skärholmen,)

- New Life Göteborg
- Elimkyrkan Askersund
- Brunnsparkskyrkan Tranås
- Insjöns Frikyrkoförsamling
- Lugnetkyrkan Falun
- Betelförsamlingen Ljungby
- Söderportkyrkan Tingsryd
- Brunnskyrkan Värnamo
- Fridhems Församling, Tidaholm
- The Highlands Church (Minnesota)
- Citykyrkan, Linköping
- Elimkyrkan , Örnsköldsvik
- Mellringekyrkan, Örebro
- Korskyrkan, Borås
- Bethelförsamlingen, Gagnef
- Horns Frikyrkoförsamling
- Furuhöjdskyrkan, Alunda
- Ulriksbergskyrkan, Växjö
- Samt enskilda individer och familjer

Om några vill vara med och bidra till församlingsbyggande i Eswatini som församling eller individ

Swish: 1239004037

Plusgiro: 900403-7 Bankgiro: 900-4037

Insamlingsnummer ”45531”

Återigen, stort tack för att ni står med! Vi skickar med en särskild bilaga för förbönsämnen som kan användas i församlingen och hemma då vi ser att många har bönevecka just nu.

Vi önskar er all välsignelse och liv från Honom som startat, uppehåller och kommer sammanfatta allt!

Vi bor i Manzini!

Som ni säkert vet har vi åkt ut som missionärer genom EFK till Manzini Eswatini (fd Swaziland) för att arbeta med församlingsplantering i urban miljö.

Vi är otroligt tacksamma för all kärlek, bön stöd och uppmuntran vi har fått och får.

Se även vår film från Thembelisha här [HÄR](#)

Denna har ni säkert också [sett](#)

Säg till om ni har tankar om hur vi kan levandegöra Guds arbete i Manzini ytterligare för er!



[Palm's Urban Adventure \(vår Facebook Grupp\)](#)

Copyright © 2025 Sandra & Andreas Palm, All rights reserved.

Want to change how you receive these emails?

You can [update your preferences](#) or [unsubscribe from this list](#).



